
Оренбургское УФАС России уведомляет о поступлении жалобы Пилецкой Нины
Ивановны (исх. №2 от 09.08.2016г.) (423457, Республика Татарстан, г. Альметьевск,
ул. Нефтяников, д.11, кв.75) на действия организатора торгов – конкурсного
управляющего ООО «Оренбургстройреконструкция» Юзе И.А. при проведении в
электронной форме публичного предложения по продаже имущества ООО
«Оренбургстройреконструкция» по лоту №34 (460511, Оренбургская область, с.
Подгородняя Покровка, пер. Учебный, д. 4, ИНН 5638026841, ОГРН 1045615332102; в
рамках дела о банкротстве №А47-2060/2013) (извещение №917726).

Согласно ч.18 ст.18.1 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции» со дня направления уведомления, предусмотренного частью 11
данного закона, торги приостанавливаются до рассмотрения жалобы на действия
(бездействие) организатора торгов, оператора электронной площадки,
конкурсной или аукционной комиссии по существу.

С учетом изложенного, на основании ч. 18 ст. 18.1 Федерального закона от
26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции» ООО надлежит приостановить
проведение в электронной форме публичного предложения по продаже
имущества ООО «Оренбургстройреконструкция» по лоту №34 (извещение
№917726) до рассмотрения указанной жалобы по существу.

Кроме того, в соответствии с ч. 12 ст. 18.1 Федерального закона от 26.07.2006г.
№135-ФЗ «О защите конкуренции» организатор торгов (конкурсная или аукционная
комиссия), действия (бездействие) которых обжалуются, в течение одного
рабочего дня с момента получения уведомления обязаны известить лиц, подавших
заявки на участие в торгах, о факте поступления жалобы, ее содержании, месте и
времени ее рассмотрения.

Оренбургское УФАС России уведомляет, что рассмотрение жалобы состоится 16
августа 2016г. в 15 часов 00 мин. по адресу: 460046, г. Оренбург, ул. 9 Января, д.64,
каб. 911А.


